βλακενῶμεν.) Tributũ stultorũ: quod Alexandria pendebat Astrologi, eo quod à stultis consulerentur.

βλακεται.) Damascius: Oratione excitabat cæsaros. Soordiam enim nullo uitio minorem, sed uitium potius omnium maximum iudicabat.

βλακία.) Non ducum socordix atq; ignauix res committebat: sed ipse ductor exercitus à semetipso declaratus, in bellum ruebat.

Vita pberis
sua, blanda
na.

B. saly lego
rei.

libro 10 per
cu.

βιβλίαν, Cris
βίαν.

Neronis, laus
dator.

Astrologis
tributum.

Socordia.

Rei ipse ductor.

βλάσφημα.) Maledicebant ei, ut qui tritium hominum abritrio non rectè committeret omnia.

Αἷα εἰσέρχεται αὐτῷ.

βλέμμυς.) Blemmyes, gens Lybica. βλαστὸδαίμων.) Qui est distortis oculis, ueluti à dzemone percussus.

βλέπων.) Planè me intuens, Martem uidere te putabis. De ijs qui se omnibus uiribus opemlaturos & defensuros pollicentur.

Virtutum in columnam odium, sublati ex oculis que sunt inuidi.

βλέπωντες.) Sophocles: Age uerò ridetò isti, & insultant. Huiusce malis. Fortassis aut, etsi uiuentè non desiderarant, Defunctum lugebunt, urgente bello.

βλέπων.) Aristophanes: ὅττι τῷ προσωπῷ τ' εἶναι ἀπίκτον βλεπόν.) Eius faciei Atticus aspectus inest: id est, uultu est insidioso & confidenti. nam Attici ob impudèntiam malè audiebant.

βληθε.) Bledas: nomen Scythæ.

lib.

BLETYR, & Scindapson, sunt inania uerba, nihilq; significantia. luba uerò Scindapsum, instrumentum Musicum: Bletyri, chordæ aliquid simile interpretatur.

βληθυσία.) Et qui ex interuallo multa pomà edunt, & qui assiduè concubunt, læduntur.

BLITTOMAMMA fatuus dicitur, à blito herba insipida.

βοαδριμα.) Hic adiutor pro Ambraciæ defensione, scuto elato mori maluit, quàm fugere.

Explicitio s. may.

BOANERGES, filij tonitru. Βόας ζωοῦντες κακῶν παρ' αἰῶνα φέρει νεκροῖς. Βόας θηλώσει τὰς λιμῶν χρόνους.) Boues in somnis uidere, significat malum. Mortui boues significant famis tempus.

βόαια γήματα.) Bubula uerba: id est, grandia.

BOEDROMIA, festum quoddam est Athenis, ex eo institutū, qd Xuthus Atheniensibus, quo tempore sub Erechtheo rege, ab Eumolpo Neptuni F. oppugnabatur, magno studio tulisset opem.

βολός.) Aristophanes: Olla bulbortū deuorata. De hominib. libidinosis simis. Libidinem enim augent bulbi.

βόλω.) Fossæ. Locus quidam proprie sic dictus in Sacra uia, cuius mentionem Isæus & Callisthenes facit.

βολ.) Epigramma: Tigris uolueribus, piscibus Clitoras, Damis feris soli uagis struxit insidias.

βόλιον δίκην.) Adio de fimo. De ijs qui ob res exiguas rei sunt. Solonis enim lex etiam fimi surreptores punit.

βομυβυλίας αἰθρημα.) De homine inutili. Nā bombylij sunt quidè ex apum genere, sed fauos è luto conficiunt.

βοώτης καὶ βώτης.) Eius qui boues ad publica sacrificia coemeret, illustre munus Athenis fuit. Nam ex ijs & magistratus summi creabantur, & imperatores ferè deligebantur.

BOOTOS, qui & Arcturus, stella uici na urfis.

βορφοτάραξια.) Aristophanes cum appellat, qui rempublicam tanquam lutū exagitet atq; perturbet.

βορφοῦν ὄμιον λαμπρὸν μαίανον, εὐπροδ' ἑρρίσιν προτίν.) Cæno lympidam aquam inquinans, nunquam inuenies potum. De ijs qui rebus pulcherrimis fœdissimas admiscunt.

ἐκθελίς ἐπὶ βόρφοι.) ψυχῆς ῥύπον.) ἰλιώ πεπλωκίας τῷ τοῖς τῶν βλάστων.) Evidentes animi sordes significat lutum. Limo nauigato, mentis conijce noxam. hoc est: Si somnariis te in luto aut cæno uersari, peccata & errata tibi significantiur.

Explicitio s. may.

BORTANTHO duce occiso, cū quidam Barbari interfectores eius, præmia cædis à Romanis, quorum gratiam captarant, postularant: respondit Scipio, Romanos nequaquam laudare solere infidias populi contra suos duces.

Nomina d. may. s. probat.

βοσκήσμεα.) Sophocles de Oedipode: At si mortalium non incremini amplius Genus: saltem omnia pascentè flammā ueremini regis Solis. Tale scelus Retestum ita ostenditur, quod neq; Tellus, nec imber facer, neq; lux admittit.

BOSPORVS, urbs circa Hellepontum, quam Bochanus Turcus sub Iustyniano uastauit.

Explicitio s. may.

BOSPORI dno sunt: alter Propontidis, alter Thraciæ, Philea autore.

βότρης κατ' ὄμιον ἄμβροκῶν θηλαϊ λύσιον.) Vuas edere, in solutionem imbris significat. ὀμιον κελυβή.

Explicitio s. may.

βότρης πρὸς βότρω παμίνετι.) Vuua iuxta uuam maturescit. De ijs qui fe alijs exquare contendunt.

βοτρωσκη.) Moribus suis & uitæ instituto, Botryis commentarios & Philznidis, ac cæterorum, qui obscœna scripseret, supergressus.

βοτρωδω.) ἡμίον Pax racemifera: qd in ea uinez colantur.

βουζύγης καὶ βουβαίνας.) Βού iuniorac deuorator Hercules dicitur, quòd Hyllò filio èsuriente, unum ex bobus aratorib. Theodamantis mastrit, ac deuorauit.

BVTHIA, urbs Ionia: unde Buthus. *βυθος περιφοιτᾷ*) Buthus obambulat. De tardis & uxoribus dicitur.

BVCABA, urbs Phocidis. BVCELLARI dicitur Gallograeci. BVCARAS, fluuius.

βυδάρω νόμος.) Taurina lege. De Ijs qui bōum instar excoiatione digni sunt.

BVLGARI delectati sunt Abarū habitū: mutataq; ueste, etiānum eo utūtur.

Sub Iustiniano Rhinometro, ab amputa to naso ita dicto, Terbelli Bulgari dux floruit, cui & Ipse Iustinianus & Constātinus Heraclij filius tributarij fuerūt. Nā securum quo utebatur in bello, supinum collocabat, & equi sui flagellū, & pecuniam, dum utrūq; tegecerat, ingerebat: & hasta in terra extēsa usq; ad ambas o ras sericam uestem altē admodū accumulabat, ac cistulas auro & argento re fertas militibus dabat: dextram auro, si nistrā argento replens. Idem Bulgari, A bare ui subactos funditus sustulerunt. Captiuos aut Abares Crem ita rogauit: Vnde censetis duceem uestrum, & totam gentē pensisset qui sic responderūt: Cau sa prima fuit, quōd pleriq; Inter sese ac cusant, & fortissimos ac prudētissimos quosq; occiderūt. Deinde homines iniuriy & fures, socij iudicum euaserūt. De inde ebrietas. Magno enim uini prouentu omnes facti sunt ebriosi. Deinde cor ruptela munerum. Deinde negotiatio, facti enim omnes sunt mercatores, & alios alij deciperūt. ac excidium nostrū has habuit causas. Is uerō hisce auditis, Bulgarios omnes eduoecauit, legesq; hu iusmodi cōstituit: Si quis aliquem accu sarit, non audiarit prius quā uinctus (quæstionib. adhibitus) examinatus fue rit: qui si calumniæ ac mendacij conuictus fuerit, occidatur. Nemini liceat furi cibū impertiri: qui uerō id ausus fuerit, publicus esto. Furi crura cōfringi, uincas oēs radicitū extirpari iussit. Omni au tem petenti non simpliciter dari, sed qd̄ satis esset dari iussit, ne denuō tege ret. Qui secus fecerit, publicus esto.